
Населени места в Румъния с доставка до 2 работни дни

Пощенски код

625100

415100

510005

140001

310001

600001

731001

430011

415200

420063

710001

810001

77025

500002

21713

120001

205200

910001

245600

405100

105600

115100

725100

Vrancea

Bihor

Alba

Teleorman

Arad

Bacău

Vaslui

Maramures

Bihor

Bistriţa

Botoșani

Brăila

Ilfov

Brașov

Bucuresti

Област 

Buzău

Dolj

Călăraşi

Valcea

Cluj

Prahova

Arges

Suceava

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка на следващия работен ден

Доставка на следващия работен ден

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Дни за доставка на пратки от/до България

Adjud

Alesd

Alba Iulia

Alexandria

Arad

Bacău

Bârlad

Baia Mare

Beius

Bistriţa

Botoșani

Brăila

Bragadiru

Brașov

Bucuresti

Населено място

Buzău

Calafat

Călăraşi

Calimanesti

Campia Turzii

Campina

Campulung

Campulung Moldovenesc



325400

235200

77106

445100

905200

77040

400001

900003

605200

200008

535400

115300

330005

405200

245700

220004

505200

725200

925100

205300

407280

620003

135200

800001

Caras-Severin

Olt

Ilfov

Satu Mare

Constanta

Ilfov

Cluj

Constanța

Bacau

Dolj

Harghita

Arges

Hunedoara

Cluj

Valcea

Mehedinti

Brașov

Suceava

Ialomita

Dolj

Cluj

Vrancea

Dambovita

Galaţi

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка на следващия работен ден

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка на следващия работен ден

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Caransebes

Caracal

Catelu

Carei

Cernavoda

Chiajna

Cluj-Napoca

Constanța

Comanesti (Bacau)

Craiova

Cristuru Secuiesc

Curtea De Arges

Deva

Dej

Dragasani

Drobeta-turnu Severin

Fagaras

Falticeni

Fetesti (Ialomita)

Filiasi

Floresti (Cluj)

Focşani

Gaesti

Galaţi



80157

535500

335500

725300

245800

405400

735100

315300

700001

77120

535400

545200

905500

305500

551002

530100

325500

215200

215300

535600

915400

601003

410001

335700

Giurgiu

Harghita

Hunedoara

Suceava

Valcea

Cluj

Vaslui

Arad

Iaşi

Ilfov

Harghita

Mures

Constanța

Timis

Sibiu

Harghita

Caras-Severin

Gorj

Gorj

Harghita

Călăraşi

Bacau

Bihor

Hunedoara

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка на следващия работен ден

Доставка на следващия работен ден

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Giurgiu

Gheorgheni

Hateg

Gura Humorului

Horezu

Huedin

Huşi

Ineu

Iaşi

Jilava

Cristuru Secuiesc

Ludus

Mangalia

Lugoj

Mediaş

Miercurea Ciuc

Moldova Noua

Motru

Novaci

Odorheiu Secuiesc

Oltenita

Oneşti

Oradea

Orastie



75100

225200

332005

705200

610004

110001

100001

125300

725400

240011

545300

320011

145100

611001

415500

440004

515800

520003

550003

435500

545400

230002

920003

545500

Ilfov

Mehedinti

Hunedoara

Iasi

Neamt

Arges

Prahova

Buzau

Suceava

Vâlcea

Mures

Caras-Severin

Teleorman

Neamt

Bihor 

Satu Mare

Alba

Covasna

Sibiu

Maramures

Mures

Olt

Ialomita

Mures

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка на следващия работен ден

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Otopeni

Orsova

Petroşani

Pascani

Piatra Neamt

Pitești

Ploiești

Ramnicu Sarat

Rădăuți

Râmnicu Vâlcea

Reghin

Reşiţa

Rosiori De Vede

Roman

Salonta

Satu Mare

Sebes

Sfântu Gheorghe

Sibiu

Sighetu Marmatiei

Sighisoara

Slatina

Slobozia

Sovata



555700

720001

705300

130002

210101

540003

615200

545600

525400

805300

300001

535700

145200

820002

925300

730006

725700

145300

450006

Sibiu

Suceava

Iasi

Dambovita

Gorj

Mureș

Neamt

Mureș

Covasna

Galati

Timișoara

Harghita

Teleorman

Tulcea

Ialomita 

Vaslui

Suceava

Teleorman

Salaj

За всички останали населени места в Румъния срокът за доставка е 5 работни дни.

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Доставка до 2 работни дни

Tălmaciu

Suceava

Targu Frumos

Târgoviște

Târgu Jiu

Târgu Mureș

Targu Neamt

Tarnaveni

Targu Secuiesc

Tecuci (Galati)

Timișoara

Toplita (Harghita)

Turnu Magurele

Tulcea

Urziceni

Vaslui

Vatra Dornei

Videle

Zalău


